АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «21» января 2021 года							№ 8
пгт. Игрим

О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения Игрим № 46 от 22.02.2018 «Об утверждении Положения о работе общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование городской среды городского поселения Игрим на 2018-2022 годы»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в приложение № 2 распоряжение администрации городского поселения Игрим № 46 от 22.02.2018 «Об утверждении Положения о работе общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование городской среды городского поселения Игрим на 2018-2022 годы», изложив приложение №2 в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Игрим – С.А. Храмикова.

И.о. главы поселения	                  	                            С.А. Храмиков

Приложение
к распоряжению администрации
городского поселения Игрим
 № 8 от «21» января 2021 г.

Приложение 2
Состав
общественной комиссии по обеспечению
реализации приоритетного проекта «Формирование городской среды городского поселения Игрим на 2018-2022 годы»

	1.
	Глава городского поселения Игрим – Грудо Т.А., председатель общественной комиссии.

	2.
	Заместитель главы администрации городского поселения Игрим – Храмиков С.А., заместитель председателя общественной комиссии.

	3.
	Начальник отдела по земельному и муниципальному хозяйству городского поселения Игрим – Скирда М.В., ответственный секретарь общественной комиссии.

	4.
	Заместитель главы по социальным вопросам администрации городского поселения Игрим – Котовщикова Е.В., член общественной комиссии.

	5.
	[bookmark: _GoBack]Ведущий специалист отдела по земельному и муниципальному хозяйству администрации городского поселения Игрим – Поспелов С.А.., член общественной комиссии.

	6.
	Член Общественного совета городского поселения Игрим, член общественной комиссии (по согласованию).

	7.
	Представитель Всероссийской партии «Единая Россия», член общественной комиссии (по согласованию).

	8.
	Представитель Игримской ячейки общественной организации ветеранов, пенсионеров, член комиссии (по согласованию).

	9.
	Представитель Игримкой ячейки общественной организации общества инвалидов, член комиссии (по согласованию).

10.

Представитель Общероссийского общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» В ХМАО-Югре, член общественной комиссии (по согласованию).

11.

Представитель Совета депутатов, член общественной комиссии (по согласованию).